
Navn epost Skole Rolle
Janne Bonslet janbon@trondelagfylke.no BUP-skolen Levanger Avdelingsleder
Hege Dalbye Knudsen hegek@viken.no Glemmen vgs avd Lillebekk Fagleder
Kari Bentdal karibe@viken.no Glemmen vgs avd Lillebekk Utdanningsleder
Einar Hansen einar.hansen@skole.rogfk.no Hollenderhaugen skolesenter Rektor
Rune Nicolai Jensen rune.nicolai.jensen@skole.rogfk.no Hollenderhaugen skolesenter Avdelingsleder
Britt Karin Sørhus Lie britt.karin.sorhus.lie@skole.rogfk.no Hollenderhaugen skolesenter Avdelingsleder
Arne Sygard arne.sygard@osloskolen.no Kirkeveien videregående skole rektor
Linn Bayegan linn.bayegan@osloskolen.no Kirkeveien videregående skole seksjonsleder
Kjersti Nørstebø-Solbjør kjrnor@innlandetfylke.no Kringsjåtunet, Lillehammer skoleleder
Arve Gravningen arveg@viken.no Lerberg skole og kompetansesenter Rektor
Jan Tore Baklid janbak@viken.no Lerberg skole og kompetansesenter Ass. rektor
Mats Gilberg mats-andres.gilberg@ou.trondheim.kommune.noLianvatnet skole Avdelingsleder
Jørn Indergård jorn.indergard@ou.trondheim.kommune.noLianvatnet skole Rektor
Tone Annette Møinichen Strøm tonestr@viken.no Lørenskog videregående skole avd. Ahus Avdelingsleder
Karina Granås karinag@viken.no Lørenskog videregående skole, avdeling Bråten Avdelingsleder
Vidar Ellingsen videll@vgs.nfk.no Mellomåsen avdelingsleder
Lisbeth Paulsen Sørum lissor@vgs.nfk.n Mosjøen videregående skole Avdelingsleder
Svanhild Gilje svanhild.gilje@skole.rogfk.no Møllehagen Skolesenter Avdelingsleder
Heidi Mjaaland Heidi.mjaaland@skole.rogfk.no Møllehagen skolesenter Rektor
Birgitte Høiby birgitte.høiby@skole.rogfk.no Møllehagen skolesenter Avdelingsleder 
Merete Høie Merete.hoie@skole.rogfk.no Møllehagen skolesenter Avdelingsleder
Roald Torkildsen Roald.Torkildsen@vlfk.no Nordahl Grieg vgs avd Sykehusskolen. (SYkehusskolen i Bergen) Avdelingsleder
Solfrid Tandberg Øhrn solfrid.ohrn@osloskolen.no Nordre Aker skole Rektor
Renathe Vines Renathe.Vines@osloskolen.no Nordre Aker skole Assisterende rektor
Bente Moen Eiksund bente.eiksund@osloskolen.no Nordre Aker skole avdelingsleder
Tutte Mitchell Olsen rektor.modumbad@modum.kommune.noSkolen Modum Bad Rektor
Jan Tingstad jan.tingstad@ou.trondheim.kommune.noSkolen St.OLavs hospital Rektor
Inge Roppen inge.roppen@smiagder.no SMI-skolen i Agder Rektor
Vibeke Homdal vibeke.homdal@smiagder.no SMI-skolen i Agder Avdelingsleder
Inger Mæsel inger.maesel@smiagder.no SMI-skolen i Agder Avdelingsleder VGS
ståle Jæger Abelsen stale.jaeger.abelsen@smiagder.no SMI-skolen i Agder avdelingsleder grunnskole
Leif Rune Godtfredsen leif.rune.godtfredsen@smiagder.no SMI-skolen i Agder Avdelingsleder
Gry Beate Gulbrandsen gry.beate.gulbrandsen@vtfk.no SMI-skolen i Vestfold og Telemark, avdeling helse Skien Avdelingsleder



Synne Wold synne.wold@tffk.no SMI-skolen Troms Avdelingsleder
Turid Krudtå turid.krudta@tffk.no Smi-skolen Troms Avdelingsleder
Anne Enger Ulrichsen anne.ulrichsen@vtfk.no SMI-skolen, Vestfold og Telemark rektor
Grethe Hamre grethe.a.hamre@vtfk.no SMI-skolen, Vestfold og Telemark avdelingsleder
Jane Tove Gravklev jane.tove.gravklev@vtfk.no SMI-skolen, Vestfold og Telemark Avdelingsleder undervisning, avdeling Barnevern
Elfrid Sivertsen elfrid.sivertsen@vtfk.no SMI-skolen, Vestfold og Telemark Avdelingsleder
Roger Nahlin Jensen roger.jensen@vtfk.no SMI-skolen, Vestfold og Telemark Avdelingsleder drift og administrasjon 
Anne Myklebust annemykl@viken.no Solberg skole rektor
Astrid Formo astridf@viken.no Solberg skole Assisterende rektor
Åsmund Haugrav Wætten asmund.watten@osloskolen.no Sykehusskolen i Oslo Rektor
Bård Clausen bard.clausen@osloskolen.no Sykehusskolen i Oslo Assisterende rektor
Jan Bjørneby janb@viken.no Østfold fylkeskommunale skole Avdelingsrektor
Kjetil Haagensen kjetilhaa@viken.no Østfold fylkeskommunale skole Rektor
Cecilie Velgaard Andresen ceciliean@viken.no Østfold fylkeskommunale skole Avdelingsleder
Tone Danielsen tonedan@viken.no Østfold fylkeskommunale skole Rådgiver
Jon Rørberg jonr@viken.no Østfold fylkeskommunale skole Avdelingsrektor
Jørn Holmen Tollefsen jornt@viken.no Østfold fylkeskommunale skole, avd Grepperød Avdelingsrektor
Audun Gillerstedt leifg@viken.no Østfold fylkeskommunale skole, avdeling Rørvik Avdelingsrektor

Siren Ringøen styret (SMI Agder)
Inger-Lise Stubberud styret (Sunnaas)
Frode Hjort-Larsen styret (SMI Troms)
Jon (deltar digitalt deler av møtet)
Bodil J Hough ombudet Viken
Åge Svarstad ombudet Viken

Merete Blåka SMI-skolen i Agder Avdelingsleder
Yrjan Schnell Brun Nordahl Grieg vgs avd Sykehusskolen. (SYkehusskolen i Bergen) Avdelingsleder


